
令和６年３月吉日 

3年生保護者の皆様 

練馬区立上石神井中学校 

校 長  平 野  茂 

 

第６５回卒業式のご案内 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。このたびは、お子

様のご卒業、誠におめでとうございます。                                                                                                                                                              

a さて、卒業式当日まであと１週間となりました。改めてご案内をいたします。保護者の皆様におか

れましては、ご多用中と存じますが、ぜひともご出席いただき、卒業生の前途を祝福し、励ましていた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

１ 日時    令和６年３月１９日（火）      開   式 午前１０時００分 

閉   式 午前１１時５０分 

保護者受付 午前９時１０分～９時３０分 

 

２ 場所    練馬区立上石神井中学校 体育館  

 

３ お願い 

（１） 参列は各ご家庭２名までとさせていただきます。（卒業生が１１５名で保護者席は 

２１５席程度なので、何卒、ご了承願います。） 

（２） 当日は、感染症予防へのご協力をお願いいたします。 

 

４ その他 

（１）   上履き、下履き（靴）を入れる袋をご持参ください。 

（２）   お車でのご来校はご遠慮願います。 

（３）   合理的配慮が必要な方は、事前にお知らせください。相談をさせていただきます。 

【お問合せ先】 

練馬区立上石神井中学校 

副 校 長  武 田 陽 介 

電 話 ０ ３ − ３ ９ ２ ０ − １ １ ２ ６ 


